

Kolding Boligudlejning ApS
Grønnevangen 63, Seest, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 29 92 44 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Mette Rønnow Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolding Boligudlejning ApS
Grønnevangen 63
Seest
6000 Kolding

Telefon: 75528787

Telefax: 75520787

CVR-nr.: 29 92 44 73

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Bækmand, Kolding
Mette Rønnow Jacobsen, Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227.647 mod 254.932 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.829 mod 96.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har købt endnu en udlejningsejendom på Kildeparken 68, Kolding, denne forventes at være klar til udlejning i regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	227.647	254.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.225	-47.233
Driftsresultat	163.422	207.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.491	-67.911
Resultat før skat	45.931	139.788
Skat af årets resultat	-36.102	-42.900
Årets resultat	9.829	96.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.829	96.888
Disponeret i alt	9.829	96.888

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.099.492	4.829.057
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.099.492</u>	<u>4.829.057</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.099.492</u>	<u>4.829.057</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	606.015	88
	Tilgodehavender i alt	<u>606.015</u>	<u>88</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>606.015</u>	<u>88</u>
	Aktiver i alt	<u>6.705.507</u>	<u>4.829.145</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	495.815	485.986
	Egenkapital i alt	<u>620.815</u>	<u>610.986</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.171.124	3.351.400
	Deposita	101.400	80.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.272.524</u>	<u>3.432.100</u>
	Gældsforpligtelser	82.000	63.600
	Gæld til pengeinstitutter	228.816	199.359
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	29.428
	Selskabsskat	52.003	47.466
	Anden gæld	439.349	446.206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.168</u>	<u>786.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.084.692</u>	<u>4.218.159</u>
	Passiver i alt	<u>6.705.507</u>	<u>4.829.145</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.491</u>	<u>67.911</u>
	<u>117.491</u>	<u>67.911</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.097.489	4.455.989
Tilgang i årets løb	<u>1.334.660</u>	<u>641.500</u>
Kostpris ultimo	<u>6.432.149</u>	<u>5.097.489</u>
Af- og nedskrivninger primo	-268.432	-221.199
Årets afskrivninger	<u>-64.225</u>	<u>-47.233</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-332.657</u>	<u>-268.432</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.099.492</u>	<u>4.829.057</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>4.710.000</u>	<u>3.060.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	485.986	389.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.829</u>	<u>96.888</u>
	<u>495.815</u>	<u>485.986</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.253 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 6.099 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.026 t.kr.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ejendommene, på t.kr. 73.